
 

 

 
Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 

Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII redovnoj izbornoj sjednici koja je održana 

22.04.2025. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u FBiH 

 

Član 1. 

 

Imenuju se sljedeći članovi Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u FBiH:  

 

1. Adem Hanić, TMD GROUP,  Gradačac 
2. Bariša Šušnjar, BINVEST D.O.O. Posušje 
3. Behrija Huseinbegović, MAKAMA D.O.O. Bugojno 
4. Berina Bajrović, EUROPE GROUP, Sarajevo 
5. Damir Vidačak, ASOCIJACIJA PODUZETNIKA HERCEGOVINE 
6. Džemal Hasković, DŽEKOS D.O.O. Sarajevo 
7. Edin Emšo, DHL INTERNATIONAL D.O.O. Sarajevo 
8. Haris Ćoralić, OPAL COMECE D.O.O. Bihać 
9. Igor Marković, NSOFT D.O.O. Mostar 
10. Katarina Kafadar, OVNAK D.O.O. Vitez 
11. Ladislav Bevanda, HERING D.D. Široki Brijeg 
12. Mehta Nikil Himatlal, ARCELORMITTAL D.O.O, Zenica 
13. Mahmut Galijašević, MANN+HUMMEL, Tešanj  
14. Mujo Hasić, VARIPLAST D.O.O. Gračanica 
15. Nagib Mujkić, TISAKOMERC D.O.O. Žepče 
16. Nihad Imširović, KONZUM D.O.O. Sarajevo 
17. Salih Lemeš, ALTERNATIVA D.O.O. Sarajevo 
18. Samir Mustafić, ASA BANKA D.D. Sarajevo 
19. Senad Džambić,  BINGO GROUP, Tuzla 
20. Tomislav Vrdoljak, LIVNO PUTOVI D.O.O. Livno 
21. Zijo Tanjo, Udruženje poslodavaca BPK  

 

 

Član 2. 

 

Mandat članova Upravnog odbora iz člana 1. ove odluke traje četiri (4) godine i počinje teći 

danom donošenja ove Odluke. 

 



 

 

Član 3. 

 

Članovi Upravnog odbora će iz svog sastava u skladu sa članom 39. Statuta na I konstituirajućoj 

sjednici izvršiti izbor i imenovanje predsjednika i dva zamjenika predsjednika Upravnog odbora 

Udruženja poslodavaca u FBIH.   

 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Sarajevo, 22.04.2025. godine                                                                          Predsjednik Skupštine 

Broj: I-_______________                                                                                                                                

                                                                                                                                    Amel Kovačević 

 

 


